
旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

総務部契約課
佐々木

０１６６－２５－９７０１

０１６６－２６－１３２３
keiyaku@city.asahikawa.lg.jp

建設工事等に係る入札公告について

KJ00473581
2025年6月20日

６月２０日１１時３０分に、添付のとおり建設工事等に係る入札の
公告を行いますので、公告がホームページへ掲載された以降に報道
くださるようお願いいたします。

令和7年6月20日 11時30分　～



1 7月8日 2
神居１地区街区境界調査
委託

8,060,000
令和８年３月１０
日まで

２社ＪＶ
共同履行

測量業務 なし － 6月20日 ～ 6月26日

2 7月8日 3
神楽岡団地給水ポンプ取
替工事

8,140,000
令和７年１２月５
日まで

単体 管工事 Ａ － 6月20日 ～ 6月26日

3 7月8日 4
東地区体育センター冷房
機取替工事

7,880,000
令和７年１１月１
２日まで

単体 管工事 Ａ － 6月20日 ～ 6月26日

4 7月8日 5
北門町２２丁目２号線改
良工事

37,750,000
令和８年１月２０
日まで

単体
土木一式
工事

Ａ － 6月20日 ～ 6月26日

5 7月8日 6
１９号道路２号線改良工
事

37,280,000
令和７年１２月１
０日まで

単体
土木一式
工事

Ａ － 6月20日 ～ 6月26日

6 7月8日 7
西神楽３線３３号１号線排
水施設設置工事

5,320,000
令和７年９月２２
日まで

単体
土木一式
工事

Ｃ － 6月20日 ～ 6月26日

7 7月15日 1 １番通線改良工事 49,280,000
令和８年１月２０
日まで

単体
土木一式
工事

Ａ － 6月20日 ～ 7月3日

単体・ＪＶ 業種 格付

条件付き一般競争入札

NO. 入札日 入札番号 工事（業務）名 設計金額
工事（履行）

期間

応募者の主な要件
落札制
限

入札参加申請受付期間


